
 

Na temelju članka 26. Statuta zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja i članka 

43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 

i 2/17), Skupština Istarske županije  dana 18. prosinca 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o 

odabiru ponude za nabavu radova izgradnje nove ambulante u Vodnjanu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja – Case della salute 

dell'Istria KLASA: 023-01/17-11/23, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/807-17-8 od 02. 11. 2017. 

kojom se utvrđuje da je po provedenom otvorenom postupku javne nabave u predmetu 

nabave radova izgradnje nove ambulante u Vodnjanu, broj objave: 2017/S 0F2-0011290, 

odabrana ponuda S.R. Arena d.o.o., Raška 7, 52100 Pula, s cijenom u iznosu od 2.161.225,50 

kn bez PDV-a, odnosno 2.701.531,88 kn s PDV-om. 

II.  

Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja – Case della salute dell'Istria KLASA: 023-

01/17-11/23, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/807-17-8 od 02.11.2017 čini sastavni dio ove 

Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 
 
KLASA: 510-01/17-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-07 
Pazin, 18. prosinca 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

           Predsjednik 

                                                                                                                    Valter Drandić 


